mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4870 080 Bezeichnung: TB 42 SK Gruppe: Senator 42 K Jahr: 90 Typ: A

| WOLF Senator® 42 K OHV

® 40 cm Schnittbreite

‘ ® 4,5 PS (4.00C U/min.)
4-Takt-Motor

® 521 Fangkorb

TB 42 SK

Senator 42 ¥ OFV

T Y P EN - N R. 4870 080

BS
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mOtOrllfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4870 080 Bezeichnung: TB 42 SK Gruppe: Senator 42 K Jahr: 90 Typ: A

T E C H N T 9 C H E

Sochnitchreite

Hahenverstel lung

Schnictcochdhen om

Chassis

R&cier ¢ mm

Motor

Tlaeimviang

Hubraum

PDrehzahl

ZUindkerze

Elektrodenabhstand

Lufrfijter

Schmiervng

Tankinhalt

Lautstirke

Gewicht

D A T E N TR 42 SK

40 o<om

4-Rad-Zentral-Einhand

- 3,% - 4,5 - 5,5 —

SN
oun

:
o

176G 7 200 v/hn

Kawasaki FC 150 V
Version OHV

ad,% DIN-PS / 3,3 KW bei
4000 min-1

3,9 DIN-PS / 2,9 KW bheil
2900 min-—-1

LS3 <ccm

2900 min—1

NS BPR & ES

0,5 — 0,7 mm
Dualsvstem

Papier u. Schaumstoff
HD SFPrE 20 W S0

1,3 L

68 dB(A) /s 96 LWA

29 kg

B6
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mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4870 080 Bezeichnung: TB 42 SK Gruppe: Senator 42 K Jahr: 90 Typ: A

Chassis

T Chassis
"Bilda- Bezeilichnung Best., -Nrxr.
Nrxr. BG 3
= 1 Chassis 2740 340
2 Abdeckung links 4740 301
- 3 Abdeckung reachts 4740 302
- K Keilrinmenabdackung 4740 304
- = Lagerschala 6340 310
s Sclucvxzblech 4740 Si11
- 7 Schraube o012 sas
23 Abdeckhaube 4740 3C3

B7
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motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4870 080 Bezeichnung: TB 42 SK Gruppe: Senator 42 K Jahr:

Heckklappe <>
83

Heackklappe
Bild- Beazeichnung
Nx.
g1 Schutzklappe mit
' Bild Nrxr. 52, S3
52 Fadar
s3 Grifr
5S4 Etikeaett

“Achtung Gefahrx”
-1 Rundstab

B8
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90 Typ: A

Best. -Nx.
BG 1

4740 083
4191 206
4330 102
00381 064

4740 208
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Wolf Ersatzteillisten

NR:4870 080 Bezeichnung: TB 42 SK Gruppe: Senator 42 K Jahr:

90 Typ: A

Messerbalken mit Befestigung

Mensserbalken mit Befostigung

Bila- BeZzZslchnung
Nr.
201% Messarbalken m. Messer
2038 Ersatzmessar VI 42/82
207 Kupplungsascheibae
mit Bila 210
210 Sceckkerbstcirftc
211 Jurid-—-Scheibe
212 Kupplungsscheibe
213 Ffederring A 10 DIN 127
214 G-kt . ~Schraubeae

B9
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5

Best.

4740
$240
4840

Qola
4123
4840
o017
©010

-Nx.

C&66
o83
401

612
4C1
402
911
238
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Wolf Ersatzteillisten

NR:4870 080 Bezeichnung: TB 42 SK Gruppe: Senator 42 K Jahr: 90 Typ: A

Réder170 0

Vorderrad 170 mm ¢

Bild-
Nr.

=291
2925
2823
298%
295%

-Slotlt-

Bezeichnung

Laufrad
Spiralschraube
Sﬁiraluchraubc
Skandinavien
Deckal

Deckal rflUx
Skandinavien
Kugellager

(9@ 2 SctlLck /7 Raad )

1fur

B10
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Best. ~-Nr.
BG 3

6440
0010
o010

46340
4730

63490

oo
as3
897

S11
042

816
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motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4870 080 Bezeichnung: TB 42 SK Gruppe: Senator 42 K Jahr: 90 Typ: A

Réider20C O

BG 3

Hincterrad 200 mm ¢ --Sofc—
Bila- Beazelchnung

Nrxr.

292 Laurfrad

293 Spiralschraube

-1 1) Decikel

295 Deckal f£OUr

Skandinavieaen
Kugellager
{j3e 2 SstlQck / Rad )

Bi1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Best . —-Nr.

6440 OS1
0010 Aa%$3
6340 S12
4730 Oaa

6340 S16

rokk Seite 7



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4870 080 Bezeichnung: TB 42 SK Gruppe: Senator 42 K Jahr: 90 Typ: A

Achse mit Hohenverstellung

/7
s Baugruppe 2
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motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4870 080 Bezeichnung: TB 42 SK Gruppe: Senator 42 K Jahr: 90 Typ: A

Achse mit HOhenversmstmllung

Biid-
Nr.

301
11
12

135
16
17
18
19
20
21
22
249
_25
2o

Berzeichnung

Achmea

Riage]l mit Bilda 17
Fuhrung

Scheibe A %,3 DIN SO21
Schraube

Muttear M 6 DIN 983
Sparnsciftc

redsar

Fadar
Verbindungsstangs
Bolzen

Sicherung SL a8
Sohelbe

Knopt

Bolzan

B13

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Bast. —-Nx.
BG 2

4740 030
4740 0O13
66340 020
QC17 287
Q012 8€a4
0016 311
o018 8&&c4
4740 2207
4740 206
4740 024
6340 214
0020 S8l
0017 290
4740 100
0018 458

rokk Seite 9



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4870 080 Bezeichnung: TB 42 SK Gruppe: Senator 42 K Jahr: 90 Typ: A

Griffunterteil

352

Baugruppe 2

Gritfuntertail 4Zer Senator

Bilc-
Nr.

381
382
3as3
Asa
ans

396
357
ass8

329
3€0

36l
a6
3e3
264

368
e 1.3
3&D

Bazeaichnung Best. ~-Nxr.
BG 2
Griffuntertail 48%0 120
Handrad 4328 010
Sicherungsblech links Q@740 103
Sicherrungsblech reschts QA74C 104
Federscheibe 0017 836
B 12 DIN 137
Grirfhalter links Q4740 101
Griffhalter rachts ¢740 102
Schraube o01S €59
B 6,3 x 19 DIN 7981
Buchase Q74 2209
Scheibe o017 123
A 8,4 DIN 125
Scoppmuttar o016 312
Schraube 0013 529
Hohlescheibe oOG1L7 275
Rindelmutter 2191 ©O16
rilgslmutctrer
Doewdenzugbefestigerx 4330 228
Scheibe o017 O74
SeilfUinhung 4340 O1l14

B14
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mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4870 080 Bezeichnung: TB 42 SK Gruppe: Senator 42 K Jahr: 90 Typ: A

Griffoberteil

Griffobeartve 1l

Bilc- e rzartchinung Bemt . —Nr.

Nr. nGc =

G401 Grittonarte il 6340 O3

410 Traverse 4720 102

41l1l1l Schelle 4720 108
7 HMahraube o012 asas

B15
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motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4870 080 Bezeichnung: TB 42 SK Gruppe: Senator 42 K Jahr: 90 Typ: A

Schaltgehduse mit Bowdenzug

Motor

V-

s g/"
g
a2

Schaltgehidiuse mit Bowdenzug

Bi1lAa-

Nr.
340

341
342
3423
349
421

Bezeilichnung

Schaltegehiliuse mitc
Bowdanzug und Bild
341, 342, 3423
Linsenschraube

Btop?muctor MS DIN 985
Schalthebel

Knoptf
Schraube

B16
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Ba

ugruppe
4

Best.—-Nr.
BG 4

4830 O05S

0012 244
0016 310
4720 101
4180 11S
o012 ass

Fohk Seite 12
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motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4870 080 Bezeichnung: TB 42 SK Gruppe: Senator 42 K Jahr: 90 Typ: A

Werkzéugsatz

450 451 454 455

(L ,:L

\

BG 5

Werkzeugsatz / Fangkorhk

Bila-~-
Nr.

480

4%
434
495

Bazelchnung

Doppelmaulschllisasel
10 x 13
Einmaulschlissel 10
Drehstift
Sctackschliissel
Werkzeugtasche kpl.
Gebrauchsanweisung

Best.—-Nr.
BG 5

0019 356

Q019 78S
Q019 604

0019 422
6320 060

00S3 079

Fangkorbh 42arxr

B17
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mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4870 080 Bezeichnung: TB 42 SK Gruppe: Senator 42 K Jahr: 90 Typ: A

Motor
Kawasaki

I,

"..'l marye! '

(-157 w161
{3160

Motor FC 150 VvV — GOHV
Bilda- Bezaichnung Best. —Nr.
N1 .
1%1 Motor 2090 050
1%J Perithrunagsschutz 2090 426
1%7 Scheibenfeder Qo029 055
160 Zylinderschraube o011l 351
161 Mutter M 8 DIN 934 0016 378
162 Zindkerze 2090 306
NGK BPR 6 ES
- - Kerzenseckexr 2090 305
—— Vorfilterxr 2090 418
_— Papierfilter 2090 417
- Filter mit Vorfilter 2090 059

B18
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mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4870 080 Bezeichnung: TB 42 SK Gruppe: Senator 42 K Jahr: 90 Typ: A

Zwischenring

Zwimchenring

Bild- Bezeichnung Best ., —-Nr.
Nx . BG 1
120 Zwischenring &340 022
121 6. ~kt. -Schraube 0010 as9
M 8 x 30 DIN 933
9 Scheire 8,4/27 x 3 0017 111

B19
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mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4870 080 Bezeichnung: TB 42 SK Gruppe: Senator 42 K Jahr: 90 Typ: A

ZYLINDER / KURBEL&ENAUCT FC 150 v - BS 52
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motoruf..

NR:4870 080 Bezeichnung: TB 42 SK Gruppe: Senator 42 K Jahr: 90 Typ: A

Zylinder,

Bild-
Nr.

=

Bezelchmang

Zv}inderkopf-—
dichtung
Zvliinderkopt
Didochtundg
Dichtung
Dichtung
Dichtung
Dichtung
Gehidumsedeckel
Welle

Platte

Plact e

Deaxkel

Ventlil

Ventil

Flansch

Schleuderrad
Kurbelgehiuse
Schraube
Scheibe
Scheibe
Hullse .
Kugellager
Simmerrirg
Schlauch
Schraube
OSlablan-—
schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Scohraube
Scifc

O—Ring
Dichtung
Fuuhrrang
Mefistab
SHleinfitllrohr
O-Ring

Wolf Ersatzteillisten

Kurbe lgehiiuse FC

2090

2090
2090
2090
20390
2090
2090
2090
2090
2090

. 2090
‘2090

2090
2090
2090
2090
2030
2030
2090
2020
2090
20930
2090
2090
2090
2090

2090
2090
2090
2090
2090
2090
2090
2090
2090
2090
2090
2090

. 2090

B21

150 V

—Nzx.

101

100
102
103
104
105
106
107

1083
1979
110
111
112
201
203
204
205
206
207
113
208
209
114
210
211

115
116
212
213
117
2142
218
216
217
218
219
220
221

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Kk

- BS S2

Baest . —NIr.
Kawasaki

11004-2092

11008—-6008
11009 —-2740
11009-2747
11009-2770
11009-2848
315470~-7214A
11022—-2057
13107—-2202
13183-2258
13183-2259
14024—-2180
16126—2149
16126—-2150
49015-6043
J9073—-20ES

Qe 120-2184
92009-2160
3145 V1I-7281A8
92022-2131
92043-1264
92045—-2155
315801—-4231A
FG2059-2256
92066—-2101
92066—-2176

130 B 0510
130 B 0612
130 G 0625
130 G ©812
130 G o84S
187 B 0610
551 A 0612
670 D 20185

11009-2346
13070-2078
52005—-2094
59231-2071
670 D 2016

Seite 17
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motoruf..

NR:4870 080 Bezeichnung: TB 42 SK Gruppe: Senator 42 K Jahr: 90 Typ: A

KUFBELWELLE

- [l

F2 158

Wolf Ersatzteillisten

vy - 8852

B22
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mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4870 080 Bezeichnung: TB 42 SK Gruppe: Senator 42 K Jahr: 90 Typ: A

NOCKENWELLZ FC 150 V. - BS 52
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motoruf..

NR:4870 080 Bezeichnung: TB 42 SK Gruppe: Senator 42 K Jahr: 90 Typ: A

Kurbelwealle,

11 1lcd—
NI .

CNPWNEOODENSN & DAWN = =

P g
~

18

Bezeichnung

Koilben

Kolben
UbergrdfNe O,29
Kolben
Ubergraflie O, S50
Bolzen
Sicherungsring
Kolbenringe
Kolbenringe
Ubhergrdfle O0,2S
Kolbenringe
UUrergrdfne 0,50
Kurbelwelle
Pleuelstange
Zahnrad

Keil

Schraube
EinlafRventil
Auslalventil
Ventilteller
Ventilfeder
Hebel
VentilstdRel
Ventillwelle
Fiihrung
Schraube
Mutter

Mutter
Nockenwelle
Stifre

Stifte

Fecte
Druckplatte

Wolf Ersatzteillisten

Nockenwvelle FC

2090
20920

2090

2090
2020
2030
20930

2090

20920
2090
2090
=090
2090
2090
2090
=090
=030
=2O390
2090
2020
22090
=090
2090
21090
220390
2090
22090
2090
2090

B24

150 VvV

—Nx.

118
119

120

122
123
124
125

126

127
o051
128
129
130

134
135
136
137
138
139
140
141
os2
142
143
144
1495

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Kk

Best. —Nx.
Kawasaki

13001-2109
13029-2094

13029—-2095

13002-2074

31SS501-3122A

13008-60C17
1325-6003

1325-6004

130372359
13251-€025
59056—-2726
22038-2093
92150-2122
12004-2090
12005—-2074
12009-2062
49078-2064
12016—-2057
12032-2065
13116—2065
13070-2072
92150—-2102
92015-2240
92015—-2253
49118-2065
S92043-2168
92043-2169
92081—-2342
21118-~-2069

Seite 20
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mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4870 080 Bezeichnung: TB 42 SK Gruppe: Senator 42 K Jahr: 90 Typ: A

{ = I \ - ¢
ZONDANLAGE FC 150 Y Bg 52 6;6 4
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motoruf..

NR:4870 080 Bezeichnung: TB 42 SK Gruppe: Senator 42 K Jahr: 90 Typ: A

ZUindanlage FC

B1ild-
Nr.

~iebpe NPe

o

150 V

Bezeichnung

sSchwungrad
Schwungrad-—
ke i 1
Scecheibe
Mutter
Ziind=spule
Kerzenstecker
Ziindkerzea
BPR 6 ES
Saohraube
Klammer
Schraube
ITmolator
Regelplatte
Imolator
Kabel
Scheibe
Mutter
Schalter
Schraube
Mutter
Schelbe
Hebe 1
Geaelenk
Fader bis

Nr. 103663
Feder ab

Nr. 103664
Fedec
Schraubes=
Muffe

Helhe L
Schraube

Steuerplatte
Klemme
Schraube
Steuareinheit
Schraube
Feder
Schraube
HMuttexr

Hebel kpl.
Gaelenkfederxr
Gelenk
Klemmstift
Schelibe
Hebalaxrm
Reglerxr
Buchmse
Scheibhe

Wolf Ersatzteillisten

203Q
209C

2090
2090
209U
2090
2090

2090
209C
203930
209C
209G
2090
2090
2090
20920
2090
2090
2090
2090
2090
2090
20390

2090

2030
2090
2090

2090
2090

2090
2090
2090
2090

20320
2090

2090
20390
2090
2090
20390
2090
2090
2¢: 30
2090
2090
209G

—Nx .

300
301

302
303
304
30S
30€

224
307
308
3092
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
azi

322

323
324
3zs
326
327
3aza
329
330
o053
331
332
333
334
o544
335
336
3377
a3s
339
o0os5s
340
341

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Kk

Best.. —~Nxr.
Kawasaki

21194—2186
S2038—-2077

314401-3482A
314 G 1400
231171—-2153
21130—2060
92070—-2082

130 G 0625
310501-8162A
110 B O522
160673—2124
21169-2066
14024—2183
26011-2224
410 B 0500
311 B O0S00
21119-2119

241 B 0412
2314401 -5S3I8SA

2022-2372
13168—-2288
16169—2104
S92144—2195

S21124—-2235

314401-53218B
2i4 B 0420
92143—2135

13168—-23095
130 B 0616

59226—-2201
92037 —-=209
310701-1225A
39180-2573
187 B 0614
292144—2213
S2002—-2269
92015—-1193
21187—-2060
292081 —-2299
16171—-2060
554 A 0600
410 B 0600
3IsxC03A-2066
49110—-2076
314401-5121B
314401-S135A

Seite 22
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mOtOrllfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4870 080 Bezeichnung: TB 42 SK Gruppe: Senator 42 K Jahr: 90 Typ: A

VEEGASER FC 150V - BS 52

.
g §
10 })/ N
A
h z
14—
1€~
i
ie—{ __
19— 7 22
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motoruf..

NR:4870 080 Bezeichnung: TB 42 SK Gruppe: Senator 42 K Jahr: 90 Typ: A

Vergaser EFV 150 V

Bild-—
Nx.

O ON OUBWNe

20
21
22
23
24
25
26

Bezelichnung

Ckokewelle
Chokeventil
Schraube
Rincg

Teer aufdilse
Zinstell -
schraube
Feder
Drrossel—
klappenwel le
Dryrosselklappe
Schraube
Hllse
Schraube
Hauptdiise
DUilsenrohr
Nadelventil
Scehwimmer
SchwimmerstifT
Dichtung
Sachiwimmerge—
hiiuse mit
Bila 7., 22
Schraube
Dichtung
Ablafnschraube
Schlauch
Issolatorxr
Dichtung
Dichtung

Vergas=sy kpl.

Wolf Ersatzteillisten

Best .

2090
2090
2090
2090
2090
2090

2090
2090

20920
2090
2090
2090
2090
2090
2090
2090
2090
2090
2090

2090
2090
2090
2090
20990
2090
2090
2090

B28

—Nx.

250
451
as2
453
A5
455

456
as7

ass
459
460
461
Q262
463
263
a6s
466
467
1268

469
470
471
Q472
473
474
aA75
05S6

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Kk

Best. —Nr.
Kawasaki

16041-2194
16126—-2168
S2009—-2149
314598-6138A
S2064—-2065
316470—-6114—-0

3123122-6116—-0
16041—-2178

313650-6101-0
316550—-6137A
92143—2143
214 B O4lZ2
92063-2096
49121-2113
314A4:33—61221
16031 —-2058
314499-6127A
314598—-6128A
314576—61L30A

214499 —-6143A
314499 -6159A
315470—6132A
92190-20C3
16073—-21736
11009—2746
110039—2633
15001 —-2362
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mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4870 080 Bezeichnung: TB 42 SK Gruppe: Senator 42 K Jahr: 90 Typ: A

LIFTERKAUBE / FILTER /

AUSPUFF FC 150V - BS 52

!,vn‘
dle
= kb

1
<
g
25——“§
Y — 23
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motoruf..

NR:4870 080 Bezeichnung: TB 42 SK Gruppe: Senator 42 K Jahr: 90 Typ: A

Wolf Ersatzteillisten

Lifterhaube

Bild—-
M.

o
oUBNoOUdWw N

[
=

23

27
2%
3cC

31
3z
33
34

Filter,

Bezelchnung

Abhdeckundg
Obarteil
Abdeclkung
Unteyrteil
Mutter
Scheibe
Distanzhii\lse
Bolzen
Muttexr
Dimstanzhiilse
Schraube
Deckel
Schraube
Manschetta
Dichtung
Dichtung
Ansaugkriimmer
Ansaugrohr
Distanzhililse
Schraube
Paplerfilter
vortiltexr
Filtexr mit
Vortiltexr
Fijterdeckel
Scheibe
Schraube
Auspursft
Schraube
Scheibhe
Muttel
Berithrungs-—
schutz
Schraube
Schraube
Scheibe
Haltex

Ausputlf FC 1150 V

Best.

20930
2090

2090
2090
2090
2090
2090
20390
2090
2090
2090
20390
2090
2090
2090
20930
2090
2090
2090
2090
2030

2090
2090
2090
2090
2090
22090
2090
2090

2090
2090
2090
2090

~Nxr.

401

402

403
404
405
206
407
208
212
409
115
410
413
<412
413
414
415
416
417
418
059

419
420
a2l
222
423
az24a
a4az2s
426

a27
428
429
430

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Kk

Best. -Ni-.
Kawasaki

14024-2231
14024—2232

22015-1170
22022—-2136
92526— 2274
92004—-2117
92015—-2241
92026 -2273
130 G 0625
14Q024—-2181
130 B 0S10
92071-2109
11009—2742
11009—-2743
16060-2129
92059 —2257
922026—2272
186 B 0680
11013-2120
11013-211%S
11029-2002

11012—2264
92022-2136
92150-2152
A433070--24951
172 &G O0€e8o
31L2750—-2383—-0
922015-1193
49106-2446

92009—-2104
V2009 —21L66
411 B G500
11046-2053
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mOtOrllfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4870 080 Bezeichnung: TB 42 SK Gruppe: Senator 42 K Jahr: 90 Typ: A

TANK  FC 130V - BS 352
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motoruf..

NR:4870 080 Bezeichnung: TB 42 SK Gruppe: Senator 42 K Jahr: 90 Typ: A

Tank FC 150 V

Bila—-

Bazeichhynung

Tank
Fuhrung
Tankdeckel
Filtver
Klammexr
Beanzinleitung
Ventil
Schraube
Ventilknopt
Ventilrohxr
Scohraube
Klammer

K1 anmunexr
Schraube
Klammexr

l.e tung

Wolf Ersatzteillisten

Best.

20380
2090
2090
2090
2090
2030
2090
2090
2090
2090
2090
2090
2090
2090
2090
2090

-Nxr.

501
SO2
SC3
S04
S05
506
os7
507
508
509
510
€11
s1i1z2
513
Si4
5185

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Besgt.—-Nr.
Kawasaki

S1001—-2214
13070—-2077
51048—-2069
49019—-2091
92170-2009
92059-2262
49019-2094
S20003-2296
131€8-2303
16104—2052
233 B 0519
3L7196—6812-0
922170-2020
13C B 0610
92037—2202
705 A 041000
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mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4870 080 Bezeichnung: TB 42 SK Gruppe: Senator 42 K Jahr: 90 Typ: A

STARTER FC 150V - B3 52

A
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mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4870 080 Bezeichnung: TB 42 SK Gruppe: Senator 42 K Jahr: 90 Typ: A

Starter FC 150 V

Bild- Hazeiochnung Best . —-Nx. Bast. -Nr.
Nr. Kawamsaki
1 Schraube 2090 601 22009—-2280
2 Scheaeibhe 2090 602 92022—-2384
3 Anschlag 2090 603 39108-2059
Qa Sprengring 2090 604 92144-2176
S Klinke 2090 605 13165-2072
& Fader 2090 606 92144-2177
7 Smilrolle 2090 H607 59101-2079
=) Seil 2090 608 59106—-2110
9 Sailfulhrung 2090 609 13070-2064
10 Grift 2090 &610 246075-2082
11 Seilkleamme 2090 611 11012—-22585S
12 Rlckhol fedar 2090 612 315601 —-3452A
13 Gahisiuse 2090 613 13091-2113
14 Scarter kpl. 2090 05a 49088—-2364
iS5 Starterschelibe 2090 614 49080-2143

.7
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